De Nicholao Leveson, mercatore stapule, 1 saccus, 5 clavi; 24 clavi. Summa 1½ 
sacci, 3 clavi lane in 1 poke, 1 poket .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

f. 23v 
De Ricardo Wenman, mercatore stapule, 1½ sacci; ½ saccus; ½ saccus, 8 clavi. 

Summa 2½ sacci, 8 clavi lane in 1 poke, 2 pokettes 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Somer, mercatore stapule, ½ saccus, 8 clavi; ½ saccus, 8 clavi. Summa 
1 saccus, 16 clavi lane in 2 pokettes............... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, 3000 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Hille seniore, mercatore stapule, 540 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Robyns et Roberto Beynham, mercatoribus stapule, 2800 pelles la-
nute ................................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Edwardo Grauntham, mercatore [stapule], 400 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Cowlard, mercatore stapule, 326 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Edwardo Broughton et Johanne Hille juniore, mercatoribus stapule, 543 pelles 
lanute .............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 15 mercatorum — 2s 6d<aa> 
<bb>Summa navis lane — 14½ sacci, 17 clavi 

pelles — 7609<aa> 

[64] In anavia Ricardi Edmond vocata Christoferus de Colcestre 
exeunte etc. eodem die [27 July 1524] 

De Antonio Cave, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 14 clavi. Summa 
4½ sacci, 5 clavi lane in 2 serpleris ................ bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Thoma Busshe, mercatore stapule, ½ saccus, 19 clavi; ½ saccus, 1 clavus. Sum-
ma 1 saccus, 20 clavi alanea in 2 pokettes ....... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Nicholao Fynche et Milone Paslowe, mercatoribus stapule, ½ saccus, 10 clavi; 
15 clavi. Summa ½ saccus, 25 clavi lane in 2 pokettes 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Willelmo Robyns et Roberto Beynham, mercatoribus stapule, 1600 pelles la-
nute ................................................................. bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Roberto Beynham, mercatore stapule, 1650 pelles lanute 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, 1514 pelles lanute 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

a-a Interlined L.   b-b cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to 
all entries L. 

<aa>Exitus 9 mercatorum — 18d<aa> 
f. 24r 
<bb>Summa hujus navis lane — 6½ sacci, 24 clavi 

pelles lanute — 4764<bb> 

Summa totalis hujus secunde et ultime 
eskippacionis versus Calesiam, videli-
cet 

lane — 739½ sacci, 4 clavi 

pelles — 84,824 
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Lana eskippata versus partes exteras sive transmarinas per et ultra 
strictus de Marrok infra tempus hujus compoti 

[65] In navi Michaelis Wraxelle vocata Sancta Maria et Katerina 
de Seniore de Venecia exeunte versus partes exteras sive 
transmarinas per et ultra strictus de Marrok 12° die Februarii 
anno regni regis Henrici viiji 15° [12 Feb. 1524] 

De Johanne Brugges, milite, de London' aldermanno et mercatore indigena, ½ 
saccus, 2 clavi; ½ saccus; ½ saccus, 3 clavi; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 1 cla-
vus; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 1 clavus; ½ 
saccus, 1 clavus; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 3 clavi. Summa 6 sacci, 21 clavi 
lane in 12 pokettes, quorum custuma, subsidium et deveria Calesie juxta ratam 
4or marcarum tantum et non ultra de quolibet sacco, prout per litteras patentes2 
domini regis nunc Henrici Octavi prefato Johanni Brugges per nomen Johannis 
Brugges de London' mercatoris factas, quarum datum est septimo die Februarii 
anno regni dicti domini regis nunc quinto [7 Feb. 1514], et irrotulatas in memo-
randis scaccarii dicti domini regis, videlicet inter recorda de termino Pasche an-
noa [6] regis predicti rotuloa [14] ex parte rememoratoris regis3 ac per breve ejus-
dem regis, cujus testatum est 20° die Octobris anno 14° predicto [20 Oct. 1522], 
custumariis sive collectoribus predictis inde [directum] [untraceable] plenius li-
quet, attingunt in toto ad — £17 22½d, unde medietas — £8 10s 11¼d 

a Room left for the completion of the entry L. 
<aa>Exitus 1 mercatoris — 2d<aa> 
f. 24v